
  Č. objednatele: 461-2020-523101 
  Č. zhotovitele: 455-2020 
 

                             

D O D A T E K č. 3 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel 1:          Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj  

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

V technických záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jiří Krampl, vedoucí Pobočky Vyškov 

 Mgr. Bc. Edita Kremláčková 

Adresa Pobočky Vyškov: Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 

Tel. xxx Ing. Jiří Krampl 

 xxx Mgr. Bc. Edita Kremláčková 

E-mail: vyskov.pk@spucr.cz   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001 / 0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774, není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel 1“ nebo „objednatel“) 
 

a 
 

Objednatel 2:          Obec Dražovice  

Sídlo: Dražovice 7, 683 01 Rousínov u Vyškova 

Zastoupený: Miloslavou Svobodovou – starostkou obce 

Tel. xxx 

E-mail: drazovice@drazovice.cz   

ID DS: zhebs7k 

Bankovní spojení:  KB 

Číslo účtu:  3620731 / 0100 

IČO:   00291722 

DIČ:  není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel 2“) 
 

a 
 

Zhotovitel:          SPH stavby s.r.o.  

Sídlo: Průmyslová 1414 

 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Zastoupený: Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem; 

 Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněni jednat: Ing. arch. Petr Horáček, jednatel; 

 Ing. Radek Pospíšil, jednatel 

mailto:vyskov.pk@spucr.cz
mailto:drazovice@drazovice.cz


  Č. objednatele: 461-2020-523101 
  Č. zhotovitele: 455-2020 
 

                             

V technických záležitostech oprávněni jednat: xxx, vedoucí výroby 

Tel. +420 xxx, +420 xxx 

E-mail: xxx, xxx 

ID DS: cd4rhxq 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  27-3948420257 / 0100 

IČO:   26230470 

DIČ:  CZ26230470 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
38708 
dále jen jako „zhotovitel“ 
 
Předmět smlouvy: „Realizace protierozního příkopu Př7 v k.ú. Dražovice“ 
 
Tímto dodatkem se v souladu s ust. čl. XVIII odst. 5 smlouvy ze dne 22.06.2020 mění v čl. V odst. 5 
doba plnění: 
 
Důvodem níže uvedené změny smlouvy je skutečnost, že obvyklá doba klíčení - vzejití rostliny z 
travního osiva je dle druhu 1 - 4 týdny. V letošním roce se však období fenologického předjaří a 
časného jara vyznačovalo zejména nízkými teplotami s dopadem na vývoj vegetace, který byl 
opožděný.  Dle aktuálního hodnocení Českého hydrometeorologického ústavu ze 17.5.2021 je i po 
oteplení v předchozím období efektivní teplota v okrese Vyškov ve srovnání s normálem stále ve 
stupni 1 – velmi nízká. Dle zápisu ve stavebním deníku byly stavební práce i práce spojené 
s realizací výsadeb včetně založení travního porostu provedeny v souladu s termíny dle SoD. 
Změna termínu v souladu s výše uvedeným nebyla zaviněna zhotovitelem, ale současnými 
klimatickými podmínkami. 
 

d.   Termín dokončení výsadeb zeleně tj. náležité zakořenění travního porostu (protokolární 
předání a převzetí dokončeného díla): se posunuje z 30.5.2021 na 30.6.2021. 

 
Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí 
s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
V Brně dne:   V Dražovicích dne:    V Bystřici nad Pernštejnem dne: 
26. 5. 2021                  25. 5. 2021    24. 5. 2021 
 
Za objednatele 1:  Za objednatele 2:   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
xxx    xxx                           xxx  
……………………………… …………………………  ………………………………  
Ing. Renata Číhalová Miloslava Svobodová  Ing. Radek Pospíšil  
ředitelka KPÚ pro JmK starostka Obce Dražovice  jednatel SPH stavby s.r.o. 
 
 
Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková 

mailto:cerny@sph-stavby.cz

